

Årsredovisning för
Nova Promo Consult AB

559281-8495

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ammar Gassan Lamarso
Styrelseledamot

2024-08-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nova Promo Consult AB, 559281-8495, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i viken , bedriver verksamhet inom import och försäljning via internet av främst presentartiklar, sportartiklar, husgeråd och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under det gångna räkenskapsåret expanderat och knutit väldigt många nya kontakter med leverantörer av olika produkter som man tror kommer hjälpa bolaget växa mer i framtiden, man har även byttat namn på bolaget

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	26 575 453	9 694 773	1 964 348
Resultat efter finansiella poster	587 244	108 423	310 511
Soliditet %	71,8	46,2	81,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har ökat sin nettoomsättning med ca 174 % och samtidigt ökat resultatet efter finansiella poster med ca 442 % vilket styrelsen anser vara väldigt bra

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	239 703	86 046
Balanseras i ny räkning		86 046	-86 046
Årets resultat			354 891
Belopp vid årets utgång	25 000	325 749	354 891

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	325 748
Årets resultat	354 891
Summa	680 639
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	680 639
Summa	680 639

Kommentar till dispositioner

Styrelsen väljer att balansera årets resultat.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 575 453	9 694 773
Övriga rörelseintäkter		0	-1 265
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 575 453	9 693 508
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 479 884	-5 989 312
Övriga externa kostnader		-12 825 231	-3 108 222
Personalkostnader	2	-626 948	-487 307
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 104	0
Övriga rörelsekostnader		-886	0
Summa rörelsekostnader		-25 991 053	-9 584 841
Rörelseresultat		584 400	108 667
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 436	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-592	-267
Summa finansiella poster		2 844	-244
Resultat efter finansiella poster		587 244	108 423
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	0
Resultat före skatt		447 244	108 423
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 353	-22 377
Årets resultat		354 891	86 046

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	116 209	0
Summa materiella anläggningstillgångar		116 209	0
Summa anläggningstillgångar		116 209	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		37 313	37 313
Övriga fordringar		221 393	522 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		430 778	3 000
Summa kortfristiga fordringar		689 484	562 385
Kassa och bank			
Kassa och bank		332 522	197 069
Summa kassa och bank		332 522	197 069
Summa omsättningstillgångar		1 022 006	759 454
SUMMA TILLGÅNGAR		1 138 215	759 454

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		325 748	239 703
Årets resultat		354 891	86 046
Summa fritt eget kapital		680 639	325 749
Summa eget kapital		705 639	350 749
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 000	0
Summa obeskattade reserver		140 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		56 420	0
Summa långfristiga skulder		56 420	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	-228 971
Leverantörsskulder		0	571 845
Skulder till koncernföretag		7 995	7 995
Skatteskulder		78 087	52 082
Övriga skulder		145 073	755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	4 999
Summa kortfristiga skulder		236 156	408 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 138 215	759 454

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	174 313	
Utgående anskaffningsvärden	174 313	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-58 104	
Utgående avskrivningar	-58 104	
Redovisat värde	116 209	

Kommentar till not

man har under året byggt en fotostudio man kommer få stor nytta av i framtiden

Not 4 Andra övriga upplysningar

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lamarso Invest AB org.nr 559268-6645, säte Helsingborg

Underskrifter

Viken

Ammar Gassan Lamarso
Ammar Gassan Lamarso
Styrelseledamot

2024-06-28
Datum